

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	P2 กรูกระเบื้องหินเทียม ขนาด 60x60ซม. (ชนิดผิวมัน) สูงชนฝ้า	ตร.ม	19.00	450.00	8,550.00	120.00	2,280.00	10,830.00	
	ทาสีน้ำอะคลิลิค(สีรองพื้น ทับหน้า2เที่ยว)	ตร.ม	330.00	40.00	13,200.00	30.00	9,900.00	23,100.00	
	เสาเอ็นคานทับหลัง	ม.	70.00	30.00	2,100.00	30.00	2,100.00	4,200.00	
	จับเชื่อม	ม.	30.00	15.00	450.00	15.00	450.00	900.00	
	ป้ายชื่อสาขา และโลโก้ สแตนเลสเคลือบสีอุตสาหกรรม	ชุด	1.00	46,000.00	46,000.00		-	46,000.00	
	5 งานฝ้าเพดาน								
	C1.1 ฝ้าแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ บนโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม	56.00	292.00	16,352.00	75.00	4,200.00	20,552.00	
	C2.1 ฝ้าแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดทูนขึ้น) รอยต่อฉาบเรียบ บนโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม	24.00	312.00	7,488.00	75.00	1,800.00	9,288.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x3"x 2.0 มม. (ยึดฝ้าเพดาน)	กก.	193.60	22.00	4,259.20		-	4,259.20	
	ทาสีน้ำอะคลิลิค(สีรองพื้น ทับหน้า2เที่ยว)	ตร.ม	80.00	33.00	2,640.00	34.00	2,720.00	5,360.00	
	6 งานประตูหน้าต่าง								
	D7 ประตูอลูมิเนียม บานเปิด	ชุด	3.00	12,000.00	36,000.00		-	36,000.00	
	D2 ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ชนิดมีช่องระบายอากาศ	ชุด	3.00	2,870.00	8,610.00		-	8,610.00	
	SH ประตูม้วน ขนาด กว้าง 5 เมตร สูง 4 ม. พร้อมรอกไฟฟ้า	ตร.ม	4.00	23,000.00	92,000.00		-	92,000.00	
	W1 หน้าต่างอลูมิเนียม บานเลื่อน พร้อมช่องแสง	ชุด	8.00	9,500.00	76,000.00		-	76,000.00	
	W3 หน้าต่างอลูมิเนียม เป็นกระจกทั้ง	ชุด	4.00	3,500.00	14,000.00		-	14,000.00	
	7 งานระบบประปา สุขาภิบาล								
	โถส้วมนั่งราบพร้อม วาล์วน้ำ สายน้ำดีและอุปกรณ์	ชุด	5.00	4,496.00	22,480.00	450.00	2,250.00	24,730.00	
	สายฉีดชำระพร้อม วาล์วน้ำ	ชุด	5.00	936.00	4,680.00	50.00	250.00	4,930.00	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคา์เตอร์ ท่อน้ำทิ้ง สะดือ. วาล์วน้ำ สายน้ำดีและอุปกรณ์	ชุด	5.00	2,031.00	10,155.00	450.00	2,250.00	12,405.00	
	เคา์เตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมTOP	ม.	4.30	900.00	3,870.00		-	3,870.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมฟลัชวาล์วและอุปกรณ์ครบชุด	อัน	3.00	4,530.00	13,590.00	450.00	1,350.00	14,940.00	
	Floor Drain	อัน	5.00	410.00	2,050.00	50.00	250.00	2,300.00	
	ก๊อกล้างพื้น	อัน	4.00	180.00	720.00	50.00	200.00	920.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	อัน	5.00	870.00	4,350.00	50.00	250.00	4,600.00	
	ที่ใส่สบู่	อัน	5.00	400.00	2,000.00	50.00	250.00	2,250.00	
	ราวแขวนผ้า	อัน	1.00	790.00	790.00	50.00	50.00	840.00	
	ท่อน้ำและอุปกรณ์	งาน	1.00	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
	ถังบำบัดสำเร็จรูปขนาด 1000 ลิตร	ใบ	2.00	3,900.00	7,800.00	1,100.00	2,200.00	10,000.00	
	ท่อน้ำและอุปกรณ์	งาน	1.00	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	ชุด	3.00	11,000.00	33,000.00		-	33,000.00	
8	งานระบบไฟฟ้า								
	1. DISTRIBUTION BOARD & PANEL BOARD								
	LP-03								
	- L/C 3P 4W 36 CKT	SET	1.00	17,900.00	17,900.00	1,500.00	1,500.00	19,400.00	
	- MCB 3P 100 AT	SET	1.00	2,630.00	2,630.00			2,630.00	
	- CP 1P 16 AT	SET	6.00	225.00	1,350.00			1,350.00	
	- CP 1P 20 AT	SET	6.00	225.00	1,350.00			1,350.00	
	- CP 3P 20 AT	SET	3.00	2,370.00	7,110.00			7,110.00	
	2. COPPER WIRE								
	CV.								
	- 50 Sq.mm	M	120.00	242.00	29,040.00	33.00	3,960.00	33,000.00	
	- 16 Sq.mm	M	35.00	85.00	2,975.00	15.00	525.00	3,500.00	

1. นายสมชาย ใจดี
 2. นายสมชาย ใจดี
 3. นายสมชาย ใจดี
 4. นายสมชาย ใจดี
 5. นายสมชาย ใจดี
 6. นายสมชาย ใจดี
 7. นายสมชาย ใจดี
 8. นายสมชาย ใจดี
 9. นายสมชาย ใจดี
 10. นายสมชาย ใจดี
 11. นายสมชาย ใจดี
 12. นายสมชาย ใจดี
 13. นายสมชาย ใจดี
 14. นายสมชาย ใจดี
 15. นายสมชาย ใจดี
 16. นายสมชาย ใจดี
 17. นายสมชาย ใจดี
 18. นายสมชาย ใจดี
 19. นายสมชาย ใจดี
 20. นายสมชาย ใจดี
 21. นายสมชาย ใจดี
 22. นายสมชาย ใจดี
 23. นายสมชาย ใจดี
 24. นายสมชาย ใจดี
 25. นายสมชาย ใจดี
 26. นายสมชาย ใจดี
 27. นายสมชาย ใจดี
 28. นายสมชาย ใจดี
 29. นายสมชาย ใจดี
 30. นายสมชาย ใจดี
 31. นายสมชาย ใจดี
 32. นายสมชาย ใจดี
 33. นายสมชาย ใจดี
 34. นายสมชาย ใจดี
 35. นายสมชาย ใจดี
 36. นายสมชาย ใจดี
 37. นายสมชาย ใจดี
 38. นายสมชาย ใจดี
 39. นายสมชาย ใจดี
 40. นายสมชาย ใจดี
 41. นายสมชาย ใจดี
 42. นายสมชาย ใจดี
 43. นายสมชาย ใจดี
 44. นายสมชาย ใจดี
 45. นายสมชาย ใจดี
 46. นายสมชาย ใจดี
 47. นายสมชาย ใจดี
 48. นายสมชาย ใจดี
 49. นายสมชาย ใจดี
 50. นายสมชาย ใจดี
 51. นายสมชาย ใจดี
 52. นายสมชาย ใจดี
 53. นายสมชาย ใจดี
 54. นายสมชาย ใจดี
 55. นายสมชาย ใจดี
 56. นายสมชาย ใจดี
 57. นายสมชาย ใจดี
 58. นายสมชาย ใจดี
 59. นายสมชาย ใจดี
 60. นายสมชาย ใจดี
 61. นายสมชาย ใจดี
 62. นายสมชาย ใจดี
 63. นายสมชาย ใจดี
 64. นายสมชาย ใจดี
 65. นายสมชาย ใจดี
 66. นายสมชาย ใจดี
 67. นายสมชาย ใจดี
 68. นายสมชาย ใจดี
 69. นายสมชาย ใจดี
 70. นายสมชาย ใจดี
 71. นายสมชาย ใจดี
 72. นายสมชาย ใจดี
 73. นายสมชาย ใจดี
 74. นายสมชาย ใจดี
 75. นายสมชาย ใจดี
 76. นายสมชาย ใจดี
 77. นายสมชาย ใจดี
 78. นายสมชาย ใจดี
 79. นายสมชาย ใจดี
 80. นายสมชาย ใจดี
 81. นายสมชาย ใจดี
 82. นายสมชาย ใจดี
 83. นายสมชาย ใจดี
 84. นายสมชาย ใจดี
 85. นายสมชาย ใจดี
 86. นายสมชาย ใจดี
 87. นายสมชาย ใจดี
 88. นายสมชาย ใจดี
 89. นายสมชาย ใจดี
 90. นายสมชาย ใจดี
 91. นายสมชาย ใจดี
 92. นายสมชาย ใจดี
 93. นายสมชาย ใจดี
 94. นายสมชาย ใจดี
 95. นายสมชาย ใจดี
 96. นายสมชาย ใจดี
 97. นายสมชาย ใจดี
 98. นายสมชาย ใจดี
 99. นายสมชาย ใจดี
 100. นายสมชาย ใจดี

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารพืชศาสตร์และห้องปฏิบัติการ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง สาขาพืชศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง สาขาพืชศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ตุลาคม

2563

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	โรงผลิตพืชอินทรีย์ (Smart Farm) สาขาวิชาพืชศาสตร์								
1	งานโครงสร้าง								
	ดินขุด	ลบ.ม	7.50		-	100.00	750.00	750.00	
	ดินถม	ลบ.ม	4.50	90.00	405.00	40.00	180.00	585.00	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม	0.50	400.00	200.00		-	200.00	
	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	0.30	1,682.00	504.60	200.00	60.00	564.60	
	คอนกรีต 1:2:4 fc'= 240 Kg/cu m	ลบ.ม	14.00	1,850.00	25,900.00	200.00	2,800.00	28,700.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม	34.00	140.00	4,760.00	40.00	1,360.00	6,120.00	
	ตะปู	กก.	8.50	30.00	255.00		-	255.00	
	สวดผูกเหล็ก	กก.	3.65	28.04	102.46		-	102.46	
	เหล็ก RB 6 mm	กก.	42.00	18.54	778.68	4.10	172.20	950.88	
	เหล็ก DB 12 mm	กก.	161.00	17.89	2,880.29	3.30	531.30	3,411.59	
	ตะแกรง wire mesh Ø 4mm. @ 0.2x0.2 m.#	ตร.ม	107.00	35.00	3,745.00	5.00	535.00	4,280.00	
	เหล็กแผ่น 12 มม.	กก.	45.00	25.00	1,125.00	12.00	540.00	1,665.00	
2	งานหลังคา								
	METAL SHEET 0.47 mm.Thk. Blue	ตร.ม.	28.00	110.00	3,080.00	35.00	980.00	4,060.00	
	Flashing Metal Sheet 0.47 mm.Thk. White	ม.	15.00	52.00	780.00	50.00	750.00	1,530.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป	ม	15.00	73.00	1,095.00	15.00	225.00	1,320.00	
	สกรู	ตัว	50.00	2.00	100.00		-	100.00	

